3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 86 от 19.07.2016
О внесении изменения
в постановление Главы города

от 08.07.2014 № 89

«Об антинаркотической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ       город Сургут, предложениями организаций города, в целях уточнения состава                 комиссии:

1. Внести в постановление Главы города от 08.07.2014 № 89 «Об антинаркотической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 19.09.2014 № 118, 02.04.2015 № 30, 22.04.2015 № 43, 23.09.2015 № 111, 12.02.2016 № 13) изменение, изложив приложение 2 к постановлению                   в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
Приложение

к постановлению

Главы города

от ___________ № _________

Состав

антинаркотической комиссии муниципального образования

городской округ город Сургут

	Шувалов

Вадим Николаевич

	-
	Глава города, председатель комиссии

	Лапин

Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Пелевин

Александр Рудольфович

	-
	заместитель главы Администрации города,

заместитель председателя комиссии

	Ерохов

Александр Михайлович
	-
	начальник Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту, заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

	члены комиссии:

	Османкина

Татьяна Николаевна

	-
	директор департамента образования

	Верченко

Ирина Яковлевна

	-
	председатель комитета культуры и туризма

	Ющенко

Михаил Васильевич

	-
	начальник управления физической культуры
и спорта

	Лаптев

Евгений Геннадьевич

	-
	начальник отдела молодёжной политики

	Перунова
Светлана Анатольевна
	-
	начальник отдела по вопросам общественной безопасности

	Танева

Наталья Юрьевна
	-
	начальник отдела по организации работы
комиссии по делам несовершеннолетних,
защите их прав

	Богданов

Евгений Александрович
	-
	начальник Сургутского таможенного поста (по согласованию)

	Бондаренко

Елена Ивановна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Бруслиновский

Игорь Петрович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Васильченко

Анна Николаевна
	-
	старший специалист по работе с молодежью центра творческих инициатив муниципального бюджетного учреждения «Вариант»
(по согласованию)

	Молодцов

Руслан Викторович

	-
	руководитель региональной общественной организации по профилактике и реабилитации лиц, страдающих заболеваниями наркоманией и алкоголизмом «Чистый путь»
(по согласованию)

	Новиков

Андрей Петрович
	-
	главный врач казенного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский клинический психоневрологический диспансер»
(по согласованию)

	Огребов

Максим Владимирович

	-
	заместитель начальника Управления             Федеральной службы исполнения наказаний России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Разживин

Михаил Александрович

	-
	начальник Сургутского линейного отдела Министерства внутренних дел России
на транспорте (по согласованию)

	Рудиков

Олег Иванович
	-
	заместитель начальника Службы, начальник
1 отдела (с дислокацией в городе Сургуте) Службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре РУ ФСБ по Тюменской области